
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR CELSO LUIZ MARINHO LISBOA 

ANO IX-Nº. 166 EDIÇÃO - PASSA E FICA/RN, SEXTA FEIRA 18 DE OUTUBRO DE 2019 

RESOLUÇÃO Nº 04/2019                   Passa e Fica/RN, 26 de setembro de 2019                                        

 

Aprova o Plano Plurianual da Assistência Social de Passa e Fica/RN no ano de 2019. 

 

A presidente do Conselho Municipal de Assistência Social de Passa e Fica/RN, no uso de suas atribui-

ções: 

 

RESOLVE: 

 

1º- Aprovar o Plano de Plurianual da Assistência Social de Passa e Fica/RN no ano de 2019, conside-

rando: 

 

a) Ter sido o documento amplamente discutido em plenária deste colegiado, por ocasião da 

reunião extraordinária do dia 26 de setembro de 2019, registrada em ata. 

b) Ser o Plano Municipal de Assistência Social um instrumento de Planejamento, essencial 

para a consolidação da Política da Assistência Social no município. 

c) Privilegiar, o referido Plano, um conjunto de Planejamento, Objetivos, Diretrizes, Ações e 

Metas voltadas para a melhoria da qualidade de vida das famílias e pessoas em situação de 

vulnerabilidade em Passa e Fica/RN. 

e) Estabelecer, o Plano Municipal de Assistência Social, parâmetros de     funcionamento da 

Assistência Social nos últimos dois anos (2019-2021), numa ação conjunta de proteção social 

de todos os serviço e programas socioassistenciais. 

 

2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

POLIANA LINS DA SILVA 

PRESIDENTE DO CMAS 

__________________________________________________________________________________ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
EXTRATO DE REGISTROS DE PREÇOS PP-SRP 024/2019 

 
Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05. 
 
ATA Nº 041/2019. Fornecedor: RDF – DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA, CNPJ: 
12.305.387/0001-73, vencedora dos itens da ampla concorrência perfazendo valor global R$ 
78.321,66. Vigência: 16/10/2019 a 16/10/2020. CONTRATO Nº 088/2019. Contratado: RDF – DISTRI-
BUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA, CNPJ: 12.305.387/0001-73, vencedora dos itens da 
ampla concorrência perfazendo valor global R$ 78.321,66. Vigência: 16/10/2019 a 31/12/2019. 
 
ATA Nº 042/2019. Fornecedor: NACIONAL COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI, CNPJ: 
18.588.224/0001-21, vencedora dos itens da ampla concorrência, perfazendo valor global R$ 
219.603,34. Vigência: 16/10/2019 a 16/10/2020. CONTRATO Nº 089/2019. Contratado: NACIONAL 
COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI, CNPJ: 18.588.224/0001-21, vencedora dos itens da ampla 
concorrência, perfazendo valor global R$ 219.603,34. Vigência: 16/10/2019 a 31/12/2019. 
 
ATA Nº 043/2019. Fornecedor: CRM COMECIAL LTDA, CNPJ: 04.679.119/0001-93, vencedora dos 
itens da ampla concorrência, perfazendo valor global R$ 70.322,05. Vigência: 16/10/2019 a 
16/10/2020. CONTRATO Nº 090/2019. Contratado: CRM COMECIAL LTDA, CNPJ: 04.679.119/0001-
93, vencedora dos itens da ampla concorrência, perfazendo valor global R$ 70.322,05. Vigência: 
16/10/2019 a 31/12/2019. 
 
ATA Nº 044/2019. Fornecedor: RN HOSPITALAR ATACADISTA LTDA – EPP, CNPJ: 27.320.140/0001-01, 
vencedora dos itens da ampla concorrência e cota reserva perfazendo valor global R$ 24.624,34. 
Vigência: 16/10/2019 a 16/10/2020. CONTRATO Nº 091/2019. Contratado: RN HOSPITALAR ATACA-
DISTA LTDA – EPP, CNPJ: 27.320.140/0001-01, vencedora dos itens da ampla concorrência e cota 
reserva perfazendo valor global R$ 24.624,34. Vigência: 16/10/2019 a 31/12/2019. 
 
ATA Nº 045/2019. Fornecedor: JM COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI – ME, CNPJ: 
26.690.173/0001-72, vencedora dos itens da cota reserva, perfazendo valor global R$ 99.312,19. 
Vigência: 16/10/2019 a 16/10/2020. CONTRATO Nº 092/2019. Contratado: JM COMÉRCIO E REPRE-
SENTAÇÃO EIRELI – ME, CNPJ: 26.690.173/0001-72, vencedora dos itens da cota reserva, perfazendo 
valor global R$ 99.312,19. Vigência: 16/10/2019 a 31/12/2019. 
 
 

CELSO LUIZ MARINHO LISBOA 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE 
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS 
                         
                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA            
                                CELSO LUIZ MARINHO LISBOA - PREFEITO MUNICIPAL                                                                         IONALDO BALBINO—PRESIDENTE  
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                   IVANILDO SOLANO— MEMBRO 
                                FERNANDA KARLA XAVIER CERINO - SECRETÁRIA                                                                                              

ATOS DO PODER LEGISLATIVO CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 


